



MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
Tajemník

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění**

Vážená paní,

k Vaší žádosti Vám v přílohách zasílám požadované údaje o domech a obyvatelstvu části města Uherské Hradiště – Vésky za rok 2015.

Přílohy:

- č. 1 – počet domů a čísla popisná dle ulic**
- č. 2 – počet obyvatel dle pohlaví**
- č. 3 – statistika příjmení a jmen dle pohlaví**
- č. 4 – statistika občanů dle ročníku narození**

Příloha č. 1 – počet domů a čísla popisná dle ulic:

Ulice	č.p.
Hlinky	42, 161, 196, 201, 202, 212, 213, 215, 225, 228
Květinová	15, 16, 49, 52, 55, 62, 78, 85, 87, 89, 96, 98, 139, 231
Na Dědině	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 45, 46, 66, 71, 72, 73, 77, 83, 84, 86, 88, 97, 120, 124, 136, 137, 145, 149, 152, 153, 155, 156, 164, 167, 168, 171, 178, 188, 189, 194, 197, 221, 230, 232
Na Krajíně	44, 60, 65, 69, 105, 106, 107, 125, 127, 132, 144, 148, 150, 157, 172, 173, 180, 185, 186, 192, 193, 200, 209, 218, 219, 220
Na Mrmově	17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 30, 32, 50, 51, 53, 63, 64, 68, 70, 76, 79, 81, 104, 162, 233
Na Pastvišti	82, 117, 118, 119, 121, 122, 176, 179, 184, 195, 198, 217, 234
Nová	14, 27, 47, 75, 80, 92, 100, 113, 115, 116, 129, 140, 141, 146, 154, 158, 159, 160, 163, 165, 166, 174, 175, 177, 182, 183, 199, 210
Ovocná	23, 54, 74, 99, 123, 128, 169, 181, 187, 190, 216, 223, 224, 226
Padělky	24, 90, 101, 151, 191, 214
Za Hřištěm	203, 204, 205, 206, 208, 222
Zámostí	11, 93, 94, 95, 102, 103, 109, 114, 130, 131, 133, 134, 135, 138, 143, 207

Příloha č. 2 – počet obyvatel dle pohlaví k 31. 12. 2015:

ženy	307
<u>muži</u>	<u>279</u>
celkem	586

Příloha č. 3 – statistika příjmení a jmen dle pohlaví

1) Muži – příjmení:

ABRHÁM	1	JURÁSEK	1	SEDLÁŘ	2
ALBRECHT	2	KABELA	1	SCHRÖDER	1
BARTOŇ	2	KADLČEK	1	SKÁLA	1
BĚHÁVKA	3	KADLČÍK	3	SKOČOVSKÝ	1
BENEŠ	2	KADLEC	1	SKÝBA	1
BOREK	1	KAŠÍK	1	SLADKÝ	1
BOŽAROV	2	KOČIČKA	1	SLANINA	3
BRÁZDA	2	KODRLA	3	SLUNEČKO	2
BUDÍK	1	KOHOUTEK	1	SMETKA	2
CRLA	1	KONEČNÝ	1	STRAŇÁK	2
ČÁPEK	3	KOSTKA	1	STUPKA	1
DANĚK	1	KOVÁČ	2	SUCHÁNEK	1
DĚDEK	1	KROČA	2	ŠESTÁK	10
DOBEŠ	2	KŘIVÁK	6	ŠILHAVÍK	3
DOLEŽAL	2	KUBA	1	ŠIMEK	4
DOVRTĚL	2	KUBALA	1	ŠNAJDER	1
DROZD	2	KUCHAŘ	1	ŠNAJDR	1
DUDA	1	KUNČAR	3	ŠŤASTNÝ	2
DULINA	3	KUSÁK	4	ŠTĚPÁNÍK	2
ĐURČ	1	LINHART	1	ŠTĚRBA	3
ESSENDER	3	LUKŮVKA	1	ŠUCHTA	1
FIŠERA	1	MADĚRA	1	ŠVEJCAR	6
FOJTÁCH	1	MAGDÁLEK	1	TATAŘÍK	1
FORNÁL	1	MALINA	4	TOMAN	2
FORNŮSEK	3	MARKO	1	TRČÁLEK	1
FROLEC	2	MARTIŠKA	2	TYLŠAR	1
GABRIEL	2	MĚRKA	1	VACULÍK	2
GARGULÁK	2	MITÁČEK	3	VAGDAL	1
GISTR	1	MUSIL	1	VAŇHARA	1
GREBEŇ	3	NĚMČICKÝ	1	VAŠÍČEK	1
HABARTA	6	NEMRAVA	3	VAVERKA	1
HÁJÍČEK	2	ONDRA	3	VČELICA	2
HANÁČEK	12	ONDRÁŠ	1	VICENÍK	2
HAVRÁNEK	1	PAVLÍK	2	VITULA	1
HLADNÝ	2	PETRLA	1	VLACHYNSKÝ	3
HLOŠKA	3	PIJÁČEK	1	VLK	1
HORSÁK	2	PIPPAL	1	VOJTEK	1
HRUBOŠ	4	PÍTR	2	VOPAT	1
HUBÍK	2	PLECHÁČ	1	VRÁBEL	2
HUNKA	1	PODŠKUBKA	3	VÝCHOREC	1
HŮSEK	2	POSPĚCH	1	ZÁBRANA	2
CHLÁDEK	6	PRACHMAN	4	ZÁLEŠÁK	2
CHMELAŘ	4	PRÁT	2	ZAPLETAL	1
CHVÍLA	2	PTÁČNÍK	1	ZATLOUKAL	1
JANÍK	3	RADKOVIČ	2	ZEMBOL	2
JANOŠTÍK	1	RADOCH	1	ŽIŽKA	1
JEŽEK	1	RYBKA	1		
JORDÁN	3	RYŠAVÝ	1		

2) Muži – jméno:

ADAM	5	MICHAL	5
ALEŠ	3	MIKULÁŠ	1
ALOIS	2	MILAN	4
ANTONÍN	12	MILOŠ	3
BOHUSLAV	1	MIROSLAV	8
DANIEL	1	OLDŘICH	3
DARIUS	1	ONDŘEJ	4
DAVID	5	PATRIK	3
DOMINIK	3	PAVEL	16
DUŠAN	2	PETR	13
FILIP	3	PŘEMYSL	1
FRANTIŠEK	19	RADEK	4
IVAN	1	RADIM	2
IVO	2	RADOMÍR	2
JAKUB	8	RENÉ	1
JAN	12	ROMAN	6
JÁN	1	ROSTISLAV	1
JAROMÍR	1	STANISLAV	3
JAROSLAV	4	ŠIMON	1
JINDŘICH	1	TADEÁŠ	1
JIŘÍ	8	TIBOR	1
JOSEF	10	THIMOTHY	1
KAMIL	1	TOMÁŠ	12
KAREL	2	VÁCLAV	4
KRYŠTOF	1	VÍTĚZSLAV	2
LADISLAV	7	VLADIMÍR	2
LIBOR	3	VLADISLAV	3
LUBOMÍR	3	VLASTIMIL	3
LUBOŠ	1	VOJTĚCH	4
LUDVÍK	1	VRATISLAV	4
LUKÁŠ	7	ZBYNĚK	1
MAREK	6	ZDENEK	1
MARTIN	11	ZDENĚK	9
MATĚJ	2		

3) Ženy – příjmení:

ABRHÁMOVÁ	3	JÁNOŠOVÁ	1	SCHRÖDEROVÁ	1
ALBRECHTOVÁ	1	JANŮŠKOVÁ	3	SCHŮTZOVÁ	2
ALTVATER	1	JORDÁNOVÁ	2	SKÁLOVÁ	1
BARTOŇOVÁ	1	JURÁSKOVÁ	1	SKOČOVSKÁ	1
BĚHÁVKOVÁ	2	JUŘIČKOVÁ	1	SKÝBOVÁ	2
BENEŠOVÁ	1	KABELOVÁ	1	SLANINOVÁ	1
BERKOVÁ	1	KACROVÁ	3	SLUNEČKOVÁ	1
BORKOVÁ	1	KADLČÍKOVÁ	3	SMETKOVÁ	3
BOŽAROVÁ	1	KADLČKOVÁ	1	STAŠKOVÁ	1
BRÁZDOVÁ	1	KODRLOVÁ	2	STRAŇÁKOVÁ	4
BUDÍKOVÁ	1	KOVÁČOVÁ	1	STUPKOVÁ	1
BUREŠOVÁ	1	KOVAŘÍKOVÁ	1	SUCHÁNKOVÁ	3
ČÁPKOVÁ	1	KROČOVÁ	2	ŠÁCHOVÁ	3
DAŇKOVÁ	3	KRYŠTOFOVÁ	1	ŠESTÁKOVÁ	15
DÁVIDOVÁ	1	KŘIVÁKOVÁ	5	ŠILHAVÍKOVÁ	1
DĚDKOVÁ	2	KUBALOVÁ	1	ŠIMKOVÁ	1
DLAPOVÁ	1	KUBOVÁ	1	ŠNAJDEROVÁ	2
DOBEŠOVÁ	1	KUNČAROVÁ	1	ŠNAJDROVÁ	1
DOLEŽALOVÁ	2	KUSÁKOVÁ	3	ŠOBÁŇOVÁ	3
DOVRTĚLOVÁ	1	LINHARTOVÁ	1	ŠŤASTNÁ	2
DROZDOVÁ	1	LUKSCH	1	ŠTĚPÁNÍKOVÁ	2
DUDOVÁ	3	MADĚROVÁ	2	ŠTĚRBOVÁ	2
DULINOVÁ	1	MAGDÁLKOVÁ	1	ŠTRBOVÁ	1
ĎURČOVÁ	2	MALINOVÁ	3	ŠUPKOVÁ	1
DVOŘÁČKOVÁ	1	MARTIŠKOVÁ	2	ŠVEJCAROVÁ	2
FOJTÁCHOVÁ	1	MĚRKOVÁ	2	TATAŘÍKOVÁ	1
FORMÁNKOVÁ	2	MITÁČKOVÁ	2	ŤOKOVÁ	1
FORNŮSKOVÁ	2	MYGAL	1	TOMANOVÁ	1
FROLCOVÁ	1	NĚMČICKÁ	3	TRČÁLKOVÁ	3
GABRIELOVÁ	1	NEMRAVOVÁ	2	TYLŠAROVÁ	2
GARGULÁKOVÁ	2	NOVÁKOVÁ	1	VACULÍKOVÁ	4
GISTROVÁ	3	ONDRÁŠOVÁ	2	VAGDALOVÁ	1
GREBEŇOVÁ	2	ONDROVÁ	1	VAŇHAROVÁ	2
HABARTOVÁ	14	PAVLÍKOVÁ	1	VASIČKOVÁ	1
HÁJÍČKOVÁ	1	PECOVÁ	2	VČELICOVÁ	6
HANÁČKOVÁ	11	PETRLOVÁ	3	VICENÍKOVÁ	2
HAVRÁNKOVÁ	3	PIJÁČKOVÁ	1	VITULOVÁ	1
HLOŠKOVÁ	1	PIPALOVÁ	1	VLACHYNSKÁ	3
HOFFMANNOVÁ	2	PIPPALOVÁ	1	VLKOVÁ	1
HORSÁKOVÁ	2	PÍTROVÁ	1	VOJTKOVÁ	1
HRÁČKOVÁ	1	PLECHÁČOVÁ	2	VOPATOVÁ	3
HROBAŘOVÁ	1	PODŠKUBKOVÁ	7	VRÁBLÍKOVÁ	1
HRUBOŠOVÁ	1	POCHYLÁ	1	ZÁBRANOVÁ	1
HUBÍKOVÁ	4	PRACHMANOVÁ	2	ZÁLEŠÁKOVÁ	2
HUNKOVÁ	1	PRÁTOVÁ	2	ZAPLETALOVÁ	3
HUSKOVÁ	1	PTÁČNÍKOVÁ	1	ZATLOUKALOVÁ	1
HŮSKOVÁ	4	RADKOVIČOVÁ	4	ZEMBOLOVÁ	1
CHLÁDKOVÁ	4	RUMÍŠKOVÁ	1	ŽIŽKOVÁ	1
CHMELAŘOVÁ	7	RYBKOVÁ	3		
CHVÍLOVÁ	3	RYŠAVÁ	1		
JANÍKOVÁ	3	SEDLÁŘOVÁ	2		

4) Ženy – jméno:

ADÉLA	3	HELENA	6	MICHAELA	
ADRIANA	1	CHRISTIANE		MARIE	1
AGÁTA	2	JOHANNE	1	MILADA	4
ALENA	3	ILONA	1	MIROSLAVA	1
ALŽBĚTA	3	IRENA	3	MONIKA	2
AMÁLIE	1	IVA	1	NATALIE	1
ANDĚLA	1	IVANA	5	NATÁLIE	3
ANDREA	2	IVETA	3	NELA	1
ANETA	1	JANA	12	NELLA	1
ANGELIKA	1	JARMILA	6	NICOL	2
ANIKA	1	JIŘINA	1	OLEKSANDRA	1
ANNA	13	JITKA	2	PAVLA	3
ANTONIE	4	JOLANA	1	PAVLÍNA	4
APOLENA	1	JOSEFA	1	PETRA	6
BÁRA	1	JULIE	3	RADKA	2
BARBORA	6	KAROLÍNA	4	RENATA	2
BEÁTA	1	KATEŘINA	2	ROMANA	1
BLANKA	3	KLÁRA	3	RŮŽENA	1
BLAŽENA	2	KRISTÝNA	2	SABINA	2
BOŽENA	6	LADISLAVA	1	SANDRA	1
DAGMAR	1	LAURA	1	SÁRA	1
DANA	2	LENKA	2	SIMONA	2
DANIELA	1	LEONA	1	STANISLAVA	3
DENISA	2	LEONTÝNA	1	ŠARLOTA	1
DITA	1	LIBUŠE	1	ŠTEFÁNIA	1
DRAHOMÍRA	2	LUCIE	3	ŠTĚPÁNKA	2
ELEN	1	LUDMILA	15	TEREZA	3
ELENA	1	MAGDA	1	TEREZIE	1
ELIŠKA	4	MAGDALÉNA	1	VENDULA	3
EMA	1	MARCELA	3	VERONIKA	8
EMÍLIA	1	MARIANA	1	VIKTORIE	1
EMILIE	2	MARIE	32	VLADISLAVA	1
EVA	8	MARKÉTA	1	VLASTA	2
FRANTIŠKA	3	MARTA	1	YVETA	1
GABRIELA	1	MARTINA	4	ZDENKA	1
HANA	5	MICHAELA	7	ZDEŇKA	6
HEDVIKA	1			ZUZANA	5

Příloha č. 4 – statistika občanů dle ročníku narození

1920	1	1971	8
1921	1	1972	6
1924	1	1973	7
1926	2	1974	14
1927	2	1975	7
1928	1	1976	12
1929	2	1977	13
1930	1	1978	11
1931	4	1979	12
1933	1	1980	8
1935	4	1981	7
1936	6	1982	6
1937	6	1983	12
1938	6	1984	13
1939	3	1985	9
1940	3	1986	11
1941	2	1987	8
1942	3	1988	7
1943	2	1989	9
1944	6	1990	4
1945	5	1991	3
1946	8	1992	9
1947	4	1993	4
1948	8	1994	4
1949	9	1995	4
1950	7	1996	6
1951	4	1997	5
1952	6	1998	6
1953	8	1999	3
1954	9	2000	4
1955	13	2001	9
1956	10	2002	3
1957	12	2003	5
1958	6	2004	8
1959	9	2005	7
1960	4	2006	8
1961	10	2007	5
1962	11	2008	5
1963	14	2009	13
1964	8	2010	4
1965	7	2011	6
1966	9	2012	4
1967	7	2013	7
1968	2	2014	6
1969	5	2015	4
1970	8		